
Numri rendor 

Redni broj

Data e 

pranimit 

Datum 

prijema

Data e 

ngarkimit te 

gjyqtarit 

Datum 

prijema

Numri Unik I 

lëndës   

Jedinstveni 

broj predmeta

Numri  i 

dosjes së 

Lëndës                    

Broj Dosijea 

predmeta

 Çështja Juridike  Pravna stvar

Ujdi/pajtim 

gjyqësor  

Sudsko 

poravnanje

Lloji i vendimit  Vrsta 

predmeta

Rezultati i 

vendimit  

Ishod rešenja

Data e 

zgjidhjes ne 

baze te 

periudhes se 

kerkuar

Lloji I lëmisë

1 19.03.2018 19.03.2018 2019:084100 2019:084101 Kompenzim dëmi
Është mbajt , Është 

mbajt

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Akvendim 12.12.2023 Kontestimore

2 06.02.2020 06.02.2020 2019:084943 2020:017715 Vërtetim pronësie
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Akvendim 12.12.2023 Kontestimore

3 09.09.2017 09.09.2017 2019:152038 2019:152039 Përmbushje e kontratës
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Akvendim 12.12.2023 Kontestimore

4 19.08.2019 19.08.2019 2019:177744 2019:177745 Lirimi i Pronës

Është mbajt , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re , 

Është mbajt , Është 

mbajt dhe është 

caktu seancë e re

Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Akvendim 12.12.2023 Kontestimore

5 01.09.2020 01.09.2020 2020:106279 2020:106280 Zgjidhja e martesës me marrëveshje
Është mbajt , Është 

mbajt
Aktgjykim Aprovuar 10.11.2023 Kontestimore

6 27.03.2019 27.03.2019 2019:083229 2019:083230
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Aprovuar 13.11.2023 Jokontestimore

7 19.04.2019 19.04.2019 2019:093133 2019:093134
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Aprovuar 13.11.2023 Jokontestimore

8 06.05.2019 06.05.2019 2019:099368 2019:099369
Aktvendim per zgjidhjen e 

Çështjes
Aprovuar 13.11.2023 Jokontestimore

Gjykata/Sud: Gjykata Themelore Gjakovë Vjetor 2023

Gjyqtari/Sudija: Besnik Bislimaj



9 25.08.2021 10.11.2023 2018:066946 2021:188774

Aktvendim , Aktvendim- 

procedural , Aktvendim 

Perfundimtar

Aprovuar 10.11.2023 Permbarimore

10 24.08.2020 24.08.2020 2020:101724 2020:101725 Kthim ne vend pune
Aktvendim , Aktvendim 

Perfundimtar
Aprovuar 13.11.2023 Permbarimore

11 26.08.2020 26.08.2020 2020:102927 2020:102928 Tjetër Aktvendim Perfundimtar Aprovuar 13.11.2023 Permbarimore

12 01.09.2020 19.02.2021 2020:106401 2020:106402 Tjetër

Aktvendim , Aktvendim , 

Aktvendim , Aktvendim 

Perfundimtar

Aprovuar , 

Aprovuar
22.12.2023 Permbarimore

13 17.09.2020 17.09.2020 2020:115300 2020:115301 Tjetër
Aktvendim , Aktvendim 

Perfundimtar
Refuzuar 22.12.2023 Permbarimore

14 09.10.2020 11.12.2020 2020:131170 2020:131171 Tjetër

Aktvendim , Aktvendim , 

Aktvendim , Aktvendim 

Perfundimtar

Refuzuar 22.12.2023 Permbarimore

15 25.11.2020 25.11.2020 2020:164661 2020:164662 Tjetër
Aktvendim , Aktvendim 

Perfundimtar
Refuzuar 22.12.2023 Permbarimore

16 15.12.2020 15.12.2020 2020:177528 2020:177529 Tjetër Aktvendim Perfundimtar Aktvendim 22.12.2023 Permbarimore


